
-
§ffíj'f§Region E ir"Jťl,j,lll un,on

&
DlGl4Care

PŘeOÁVACÍ PROTOKOL
ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 19.3.2025

í. Smluvní strany

Půjčitel:

Vysoká škola ekonomickáv Praze, Fakulta managementu
só sídlem: nám. Winstona Churchilla 1 938t4 13O 67 Praha S - Žižkov
lčo: ot384399
e-mail: pr.fm@vse.cz
datová schránka, canj9d5
číslo bankovního účtu: 1 7 09221 47 10300
pracoviště pověřené plněním smlouvy Fakulta managementu, Jarošovská 1117ll1,377 01

Jindřichův Hradec
zastoupená doc. lng. Bc. Mojmírem Sabolovičem, Ph.D,, děkanem fakulty

Vypůjčitel:

Sociální centrum kraje Vysočina, příspěvková organizace
se sídlem: Rantířovská 5908l2a,586 01 Jihlava
lčo: lsoozllg
e-mail : epodatelna@sockv. cz
datová schránka: 39vtt2d
zastoupená PaedDr. Marlinou Matějkovou, ředitelkou domova
(dále jen,,vypůjčitel")

2. Předmět předání

1 x sociální robot ROB|N

výrobní eiga: C5L544'LŮ4a SYrl

3. příslušenství a dokumentace

" Zo9o,r t:,c.r<rt)

ilm,§&r 1/al)poT-t/4

" J>ÉZ?<gu{ ovLeDr+ř
. Pťt2 Sa MtoL_

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění



ffi ;l§"nRegion E ir'Jťí,""rlll un,on

&
DlGl4Care

4. Technický stav zařizení

. zařízeníjsou nová l použitá.

. zjištěné závady při předání:

|4qu?ffi šrťa,.JtcZO^
\§\^tc" §§cc\ó!c>r..-\
6. Prohlášení

/tJx(/A'

//EJÁon

. Další poznámky ke stavu zařízení.

5. potvrzení o zaškolení

Níže podepsaní pracovníci vypůjčitele potvrzují, že byli řádně proškoleni v obsluze předmětu
výpůjčky, seznámeni s bezpečnostními pokyny a návodem k použití. Školení provedla
společnost TELMED HTP s.r.o.

Proškolení pracovníci :

í.íe,l
)§! crr*c}.^-

,]g.gurLu. cz

Vypůjčitel prohlašuje, že:

1. Převzal předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k užívání

2. By1 seznámen s podmínkami provozu a údržby

3. Obdržel veškerou potřebnou dokumentaci v českém jazyce

4. Byl proškolen v obsluze zařízení

5. Byly mu předány všechny přístupové údaje potřebné k obsluze zařízení

|uav tv\ ý x4Ěl urvAl
§ l.-0P+t0 l,p' {,fzntc4

R l4fl ViZh

ěe>t rELk N ,rbl! k-
,ókďr-2-

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění



Danube Region

&
DlGl4care

7. Další ujednání

. umístění zařízení (konkrétní místnosvoddělení):

. kontaktní osoba vypůjčitele pro technickou podporu:

Telefonní tigo, 6OG)48 BS|

Email: /trA , ]ANOvu @ b?l*tt- , bl1

L,'

V JtHlAVě dne .r{q,3.Q.o2,r

Co-funded by
the European Union

vi|reL ýrtuuelr

Za vypůjčitele:

vedoucí úseku sociálně aktivizačního

Ěnterreg

Za půjčitele:

,l)
lng. Lenka Vetýšková

Člen projektového týmu

Petr Panýrek
TELMED HTP

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění

smetakova.l
Zvýraznění


